OTYET

OB UCMOJNTHEHUN YYPEXOEHUEM MNJIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AUCTBEHHOW AEATENLHOCTHU

YupexaeHve

O6ocobneHHoe nogpasgeneHne
Yupegutenb

HavmeHoBaHWe opraHa, ocyLLecTBns-
OLLEro NONIHOMOUUS yYpeanTens

Bua dmHaHcoBoro obecneveHns (AesTenbHOCTM)

MepuognyHocTs : MogoBas
EavHuua navepenuns: py6

Ha 1 aHBapsa 2021 r.

PENEPANIBHOE TOCYOAPCTBEHHOE BIOIXXETHOE OBPA30BATE/IbHOE YYPEXOEHWE BbICLLIErO O6PA30OBAHUA

MWHOBPHAYKWM POCCUN

npuHocsLas AOX0A AeATeNbHOCTb (COGCTBEHHbIE A0X0AbI Y4peXaeHuUs)

1. JoxoAabl yuypexneHus

Kofbl

dopma no OKY[]

0503737

Oata

01.01.2021

no OKIMO|

02068999

no OKTMO

52701000

no OKIMO|

2068999

maBa no BK

075

no OKEN

383

Koa Kog YTBEPXKAEHO VicnonHeHo NnaHoBbIX HAa3HAYeHUM He ncnonHeHo
HaunmeHoBaHue nokasatensi cTpo- | aHanu- nnaHoBbIX yepes yepes yepes HeKaccoBbIMU nTOro nnaHoBbIX
K1 TUKU HasHayeHun nuueBble 6aHKoBCKME Kaccy onepauusimm HasHayeHunn
cyeTa cyeTa yypexaeHus
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
OoxoAabl - Bcero
(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090| 010
+ cTp. 100) 648 941 263,25 575 146 068,74 64 272 459,11 4 415 008,09 136 840,06 643 970 376,00 4970 887,25
[oxodbl om cobcmeeHHocmu 030 120 2 071 366,74 1886 634,39 13 500,00 1900 134,39 171 232,35
[JoxoObl om oka3aHusi niamHbix ycrye (pabom) 040 130
U KomreHcayuu 3ampam 628 453 551,80 554 959 936,77 63 801 559,66 4073 586,49 41,19 622 835 124,11 5618 427,69
[loxo0bl om wmpagpos, neHel, UHbIX CYyMM 050 140
nPUHYAUMebHO20 U3bsmusl 517 189,66 280 447,79 100 842,00 123 298,87 504 588,66 12 601,00
Bes3go3mes0Hble nocmynneHus om 6100xxemos 060 150
(cmp. 062 + cmp. 063) 37 989 039,44 37 791 261,78 470 899,45 210 000,00 38472 161,23 -483 121,79
[loxo0bl om onepayuli c akmusamu 090 400
(cmp. 092+ cmp. 093 + cmp. 094 + cmp. 095) 593 954,61 592 211,01 30 579,60 622 790,61 -28 836,00
B TOM uucne:
8 MoM 4Yucse:om 8bI6biImuli OCHOBHbIX cpedcme 092 410 30 579,60 30 579,60 30 579,60
om 8bI6bImuli HeMamepualsbHbIX aKmugos 093 420
om 8bI6bIMUll HerpPou38edeHHbIX aKmueos 094 430
om 8bI6bImuli MamepuarsibHbIX 3arnacos 095 440 563 375,01 592 211,01 592 211,01 -28 836,00
lMpoyue oxodbl 100 180 -20 683 839,00 -20 364 423,00 -20 364 423,00 -319 416,00

JOKYMEHT COOTBETCTBYET
OPUTMHATTY

JloKyMeHT nognucaH ycuneHHon

KBaAMGULMPOBAHHOM 31€KTPOHHOMN NOAMUCHI0

CepTudnkat: 735b8d8004afbc1bc5266e33991182eebe73649f
Bnapeneu: Maesckuin iMuTpuin Masnosuy
Jenctutene ¢ 22.01.2021 no 22.04.2022




2. Pacxopbl yupexaeHus

dopma 0503737 c.2

VicnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HAYeHUM

HanmeHoBaHue nokasaTens Koa Kog YTBEPXKAEHO yepes yepes yepes He ncnonHeHo
cTpo- | aHanu- nnaHoBbIX nuueBble 6aHKoBCKME Kaccy HeKaccoBbIMM nToro nnaHoBbIX
Kn TUKU HasHayeHun cyeTa cyeTa yypexaeHus onepauusiMmm HasHayeHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxoppl - Bcero (ctp. 100 + ctp. 200 + ctp. 300 + 200 x
cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800) 757 086 671,17 581 847 845,18 60 564 892,08 375 604,59 36 925,50 642 825 267,35 114 261 403,82
B TOM 4ucne:
Pacxopbl Ha BbinnaTbl NepcoHany B Liensx
obecneyvyeHus BbINONHEHUs PYHKLUA
rocyAapcTBeHHbIMU (MyHULMNANbHbIMM) 100
opraHamu, Ka3eHHbIMU Y4YpPeXAEeHUAMU, opraHamun
ynpaBrieHusi rocyaapCcTBEHHbIMU
BHe6oaKeTHbIMU poHaamm (cTp. 110 + cTp.130) 572 348 221,24 456 402 857,61 37 223 184,31 409 923,21 494 035 965,13 78 312 256,11
Pacxopbl Ha BbINnaTel NepcoHany Ka3eHHbIX
yuypexaenun (ctp. 111 + cTtp. 112 + cTp. 113 + cTp. 110
119) 572 348 221,24 456 402 857,61 37 223 184,31 409 923,21 494 035 965,13 78 312 256,11
DoHA onnaThl TpyAa yYpexaeHui 111 430 073 384,41 346 588 755,91 29 883 300,90 811 795,25 377 283 852,06 52789 532,35
VHble BbiNnaTtbl NnepcoHany yuypexaeHun, 3a 12
MCKNoYeHneM oHaa onnatbl Tpyaa 11 593 069,18 4018 404,85 24 500,00 -323 278,19 3719 626,66 7 873 442,52
VHble BbiNnaTbl, 3a UCKMIOYEHeM oHAa onnaTbl
TpyAa yyYpexaeHvuin, nuuam, npuernekaembim 113
COrnacHoO 3aKoHOAATENbCTBY ANS BbINOMHEHUS
OTAENbHbIX NOTHOMOYUI 640 880,54 633 739,70 -71 550,26 562 189,44 78 691,10
B3Hocbl No 06s3aTenbHOMY coLuansHOMY
CTpaxoBaHMWIO Ha BbINnaThkl Mo onnate Tpyaa 119
pabOTHUKOB 1 MHblE BbiNaTbl paboTHUKaM
yypexaeHun 130 040 887,11 105 161 957,15 7 315 383,41 -7 043,59 112 470 296,97 17 570 590,14
Pacxopbl Ha BbInnaTel nepcoHany B cdepe
HaumoHanbHo 6e30nacHOCTU, NPaBOOXPaHUTENBHON 130
[eATenbHOCTN U 06OPOHbI
(cTp. 131 + c1p. 133 + cTp. 134 + cTp. 139)
[eHexHOoe A0BONbCTBME BOEHHOCHYXXALLMX U 131
COTPYZAHWKOB, MMEILLMX chelynarbHble 3BaHNs
Pacxopbl Ha BbINnaTbl BOEHHOCHYXaLLUM 1
COTPYAHUKaM, UMEIOLLIMM CneunanbHble 3BaHns, 133
3aBUCsLLME OT pa3mepa AeHeXHOro JOBONbLCTBUS
WHble BbINnaTtbl nepcoHarny u CoTpyaHukam, 134
VMMELLMM cheumanbHbie 3BaHust
B3Hocbl no obs3aTensHOMy coumansHOMy
CTpPaxoBaHWIO Ha BbINNaTtbl No onnaTe Tpyaa 139

(neHexHoe cogepxaHue) rpaxkaaHcKux nuuy




Popma 0503737 c.3

HavnmeHoBaHve nokasatensi

Kon
cTpo-

Kop
aHanu-
TUKK

YTBEpXaeHo
nnaHoBbIX
HasHayeHun

VicnonHeHo NnaHoBbIX HA3HAYEeHWI

yepes
nuuesble
cueTa

Yyepes
6aHKoBCKMe
cyeta

yepes
Kaccy
yypexaeHus

HeKaccoBbIMU
onepaunamu

nToro

He ncnonHeHo
nnaHoBbIX
HasHayeHun

1

4

5

6

7

8

10

3akynka ToBapoB, paGoT u ycnyr ans
o6ecneyeHus rocyaapcTBeHHbIX
(MyHMLMNAnNbHbIX) HYXA

(cTp. 220 + cTp. 240)

200

170 683 950,25

120 596 089,87

23 341 707,77

-12 625,41

36 925,50

143 962 097,73

26 721 852,52

3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr ans obecneyeHns
crneuunasnbHbIM TOMIMBOM U FroptoYe-CMa3ouHbIMU
mMaTtepuanamu, npoaoBONbCTBEHHOIO U BELLEBOTO
obecneyeHus opraHoB B cchepe HaumoHanbHoWM
6e30MacHOCTH, NPaBOOXPaHUTENBbHON AEATENBHOCTU
1 06OPOHBI

(cTp. 221 + cTp. 223 + cTp. 224 + CcTp. 225)

220

Ob6ecneyeHne cneumnansHbIM TOMAVBOM U roprove-
CMa304HbIMK MaTepuanamy B pamkax
rocyapCcTBEHHOro 0GOPOHHOrO 3akasa

221

MpopoBonbCTBEHHOE 06ecneveHne B pamkax
rocygapcTBeHHoro o6opoHHOro 3akasa

223

MpofoBonbCTBEHHOE 0BECTEYeHNE BHE PAMOK
rocyapCTBeHHOro 060pOHHOro 3akasa

224

BeleBoe obecneveHne B pamkax rocyaapcTBeHHOro
060opoHHOro 3akasa

225

WHble 3akynkv ToBapoB, paboT 1 ycnyr Ans
obecneyveHunst rocyAapCTBEHHbIX (MyHMLUMMNAMNbHBIX)
HYXA

(cTp. 241 + cTp. 243 + CcTp. 244 + CTp. 245)

240

170 683 950,25

120 596 089,87

23 341 707,77

-12 625,41

36 925,50

143 962 097,73

26 721 852,52

Hayu4Ho-uccnegoBaTensckue 1 onbITHO-
KOHCTPYKTOpPCKUE paboTb!

241

22 958 758,00

4812 058,00

18 000 000,00

22812 058,00

146 700,00

3akyrnka ToBapoB, paboT, yCnyr B LiEnsiX KanutanbHOro
pEMOHTa rocyAapCTBEHHOTO (MyHULMMANBHOIO)
1MyLiecTBa

243

4 152 996,37

3718 356,51

17 689,93

3 736 046,44

416 949,93

Mpoyas 3akyrnka TOBapoB, paboT 1 ycryr Ans
obecneyeHusi rocyAapCTBEHHBIX (MYHULMMAMNbHbBIX)
HYXAO

244

143 572 195,88

112 065 675,36

5341707,77

-12 625,41

19 235,57

117 413 993,29

26 158 202,59

3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr aAns obecneyeHus
rocy4apCTBEHHbIX (MyHULMMANbHbBIX) HYX B 0bnactu
reofesuu 1 kaptorpagum BHe paMok
rocyAapCTBEHHOr0 060POHHOrO 3akasa

245

CoumanbHoe obecneyeHne M UHbie BbINNaThbl
HaceneHuIo
(cTp. 320 + cTp. 340 + cTp. 350 + cTp. 360)

300

1861 910,26

1883 603,47

-21 693,21

1861 910,26

CoumarbHble BbinnaThl rpaxaaHamM, Kpome nybnmnyHbIx
HOPMaTMBHbIX CoLManbHbIX Beinnart (cTp. 321 + cTp.
323)

320

622 930,26

644 623,47

-21 693,21

622 930,26

Mocobus, komneHcaumum 1 nHble counanbHble
BbINNaThbl rpaxaaHam, Kpome ny6ﬂM‘4HbIX
HOpMaTMBHbIX 06513aT€NbCTB

321

622 930,26

644 623,47

-21 693,21

622 930,26

Mpro6peTeHne ToBapos, paboT, ycryr B NOnb3y
rpaxaaH B Liensix MX coumanbHoro obecneyeHmns

323

CTunengnn

340

1238 980,00

1238 980,00

1238 980,00

[Mpemumn 1 rpaHTbl

350

VIHble BbINnaTtbl HACENneHm

360




Popma 0503737 c.4

HavnmeHoBaHve nokasatensi

Kon
cTpo-

Kop
aHanu-
TUKK

YTBEpXaeHo
nnaHoBbIX
HasHayeHun

VicnonHeHo NnaHoBbIX HAa3HAYeHWUI

yepes
nuuesble
cueTa

Yyepes
6aHKoBCKMe
cyeta

yepes
Kaccy
yypexaeHus

HeKaccoBbIMU
onepaunamu

nToro

He ncnonHeHo
nnaHoBbIX
HasHayeHun

1

4

5

6

7

8

10

KanuTtanbHble BNOXeHUsi B 06beKTbI
rocyaapcTBeHHON (MyHULMNanbHOW)
co6cTBeHHOCTH (cTp. 406 + cTp. 407)

400

7 291 558,64

8 795,76

8 795,76

7 282 762,88

MprobpeTeHre 06LEKTOB HEABMXKMMOTO NMYLLEECTBA
rocyAapCTBEHHbIMU (MyHULMMANbHLIMM)
yypexaeHusimm

406

CTpouTenbCTBO (PEKOHCTPYKLMS) 06 EKTOB
HeZBWXMMOrO MMYyLLLECTBA roCyAapCTBEHHLIMU
(MYHULMNAnNbHLIMK) yYpexaeHusiMm

407

7 291 558,64

8 795,76

8 795,76

7282762,88

MpepocTaBneHune cybcuanin 6I0MKETHbIM,
aBTOHOMHbIM

yupexaeHUsiM 1 UHbIM HEKOMMEpPYeCKUM
opraHusauusam

(cTp. 610 + cTp. 620 + cTp. 630)

600

Cybenanm 61oKeTHbIM yupexaeHusam (cTp. 610 = cTp.
613)

610

[paHTbl B popme cybemanmn GroxeTHbIM
YYpEXOEHNAM

613

Cy6cuanm aBTOHOMHBIM yypexaeHusam (cTp. 620 =
cTp. 623)

620

[paHTbl B popme cybemanm aBTOHOMHbLIM
yypexaeHusm

623

Cybcnamm HeKoMMepYeckUM opraHm3aumsam (3a
VCKITIOYEHUEM roCyAapCTBEHHbIX (MyHULMNAMbHBIX)
yupexaeHuin)

(cTp. 634)

630

Cy6cmany Ha Bo3MelLeHe HeAomnoyYeHHbIX
[0X0A0B U (M) Bo3meLLeHne dakTnieckn
NMOHECEHHbIX 3aTpaT B CBSA3W C NPOU3BOACTBOM
(peanusauueii) ToBapoB, BbINONHEHNEM paborT,
okasaHvem ycnyr

631

Cybenaunm (rpaHTel B dhopme cybemanin) Ha
dmHaHcoBoe obecneyeHune 3aTpar B CBA3N C
NpOV3BOACTBOM (peanu3aumeit) ToBapos,
BbINOSIHEHNEM paboT, okasaHueMm ycnyr, NopsiAKoM
(NpaBunamu) NpefocTaBeHNst KOTOPbIX YCTaHOBNEHO
TpeboBaHue 0 nocrneayoLeM NOATBEPXKAEHUN UX
MCMonb30BaHUs B COOTBETCTBUM C YCIOBUSIMM U (MNW)
Lensimvm npefocTaBnexHmns

632

Cybeuaunn (rpaHTel B doopme cybeuamnin) Ha
rHaHcoBoe obecrneyeHne 3aTpar B CBA3N C
NpOV3BOACTBOM (peanuaaumein) ToBapoB.,
BbINOSIHEHWEM paboT, okasaHWeM ycnyr, NopsiAKOM
(npaBunamu) NpefocTaBrieHnst KOTOpbIX He
ycTaHoBNEeHbl TpeGoBaHNsA 0 NocneayoLwem
noATBEPXKAEHUM X UCMONb30BaHUA B COOTBETCTBUM C
YCNOBUSIMU 1 (MNW) LeNsiMU NpeAoCTaBneHnst

633

MHble cybcmamm HEKOMMEPYECKMM OpraHnsaumsm (3a
MCKIMIOYEHNEM FOCYAAPCTBEHHBIX (MyHULMNANBHbBIX)
yupexaeHui)

634

WHble GlogxKeTHbIE acCUTHOBaHWUSA
(cTp. 810 + cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860)

800

4901 030,78

2 956 498,47

2 956 498,47

1944 532,31

Cybcuanm rpuamyeckum nuuam (kpome
HEKOMMEPYECKMX OpraHv3aLmii), UHOUBUAYanbHbIM
npeanpuHuMaTensm, pruanyeckum nuuam -
Npov3BOANTENSIM TOBapOB, paboT, ycnyr
(ctp. 814)

810




Popma 0503737 c.5

HavnmeHoBaHve nokasatensi

Kon
cTpo-

Kop
aHanu-
TUKK

YTBEpXaeHo
nnaHoBbIX
HasHayeHun

VicnonHeHo NnaHoBbIX HA3HAYEeHWUI

yepes
nuuesble
cueTa

Yyepes
6aHKoBCKMe
cyeta

yepes
Kaccy
yypexaeHus

HeKaccoBbIMU
onepaunamu

nToro

He ncnonHeHo
nnaHoBbIX
HasHayeHun

1

4

5

6

7

8

10

Cy6cmany Ha Bo3MeLLeHe HeaomnoyYeHHbIX
[0XOA0B U (MNn) BO3MeLLeHVe haKTUYeCKu
NMOHECEHHbIX 3aTpaT B CBSA3W C MPOU3BOACTBOM
(peanusauueit) ToBapoB, BbINONHEHNeEM paborT,
okasaHvem ycnyr

811

Cybenaunm (rpaHTel B dhopme cybemanin) Ha
dmHaHcoBoe obecneyeHune 3aTpar B CBA3N C
NpoV3BOACTBOM (peanu3aumei ToBapos),
BbINOSIHEHNEM paboT, okasaHueMm ycnyr, NopsiAKoM
(NpaBunamu) NpefocTaBeHNst KOTOPbIX YCTaHOBNEHO
TpeboBaHue 0 nocrneayoLeM NOATBEPXKAEHUN UX
MCMonb30BaHUs B COOTBETCTBUM C YCIOBUSIMM U (MNW)
Lensimvm npefocTaBneHmns

812

Cybeuaunn (rpaHTel B doopme cybeuamnin) Ha
rHaHcoBoe obecrneyeHune 3aTpar B CBA3N C
NpoV3BOACTBOM (peanusauueint) ToBapos,
BbINOSIHEHWEM paboT, okasaHWeM ycnyr, NopsiAKOM
(npaBunamm) npenocTaBneHNst KOTOPbIX He
yCTaHOBNEHbl TpeGoBaHWs O nocneayoLem
noATBEPXKOEHUM NX UCMONb30BaHWS B COOTBETCTBUN C
YCNOBUSIMU U (UW) LensiMm NpefocTaBneHus

813

MHble cybecmamu topuamyeckum nuuam (Kpome
HEKOMMEPYECKMX OpraHv3aLmii), MUHaUBUAYanbHbIM
npeanpuHuMaTensm, pruanyeckum nuuam -
Npov3BOANTENSIM TOBapOB, paboT, ycnyr

814

WcnonHenne cynebHbix akToB
(cTp. 831 + cTp. 832)

830

317 213,85

317 213,85

317 213,85

WcnonHeHne cynebHbix aktoB Poccuiickomn
degepaumn 1 MUPOBbIX COrMNALLEHWI MO BO3MELLEHMIO
NPUYMHEHHOrO Bpeaa

831

317 213,85

317 213,85

317 213,85

McnonHeHue cyaebHbix akToB cyaebHbIX OpraHoB
MNHOCTPaHHbIX rOCYyAapcTB, MeXAyHapOoAHbIX CyA0B U
apbuTpaxein, MUPOBBIX COrNaLIeHWiA, 3aKIOYEHHbIX B
pamkax cyaebHbIx npoLeccoB B cyaeGHbIX opraHax
VNHOCTPaHHbIX rOCyapcTs, B MEXAYHapOAHbIX cyaax n
apbuTtpaxax

832

Ynnarta Hanoros, C60POB U UHbIX NnaTexemn
(cTp. 851 + cTp. 852 + c1p. 853)

850

4578 816,93

2634 284,62

2634 284,62

1944 532,31

Ynnata Hanora Ha UMyLLLEeCTBO OpraHusauun un
3eMenbHOro Hamora

851

3 104 330,00

1271 104,00

1271 104,00

1833 226,00

Ynnara npoyux Hanoros, c6opos

852

300 953,56

191 393,56

191 393,56

109 560,00

Ynnara uHbIx nnatexen

853

1173 533,37

1171 787,06

1171 787,06

1746,31

MpenocTtaBneHue nnaTexen, B3HOCOB,
6e3B03Me3HbIX NepeyncrneHnin cybbektam
MeXayHapoAHOro npasa

(cTp. 862 + cTp. 863)

860

5 000,00

5 000,00

5 000,00

B3Hocbl B MexayHapoaHble opraHusauum

862

5 000,00

5 000,00

5 000,00

MnaTtexu B Lenax obecneyeHns peanusalmm
CcornalleHuin ¢ NpaBUTENBCTBAaMMU MHOCTPaHHBIX
rocyAapcTB M MexayHapoAHbIMU OpraHu3aLusmm

863

PesynbTat ncnonHenuns (aeduumt / npoduumT)
(cTp. 010 - cTp. 200)

450

-108 145 407,92

-6 701 776,44

3707 567,03

4 039 403,50

99 914,56

1145 108,65




3. UcTouHukn chuHaHcupoBaHuA gecuumTa CPpeaAcTB yupexaeHus

dopma 0503737 ¢.6

VicnonHeHo NnaHoBbIX HA3HAYEeHWUI
Koa Kog YTBEpXaeHO yepes yepes yepes He ncnonHeHo
HavnmeHoBaHve nokasatensi cTpo- | aHanu- NnaHoBbIX nvueBble 6aHKoBCKMe Kaccy HeKaccoBbIMM nToro nnaHoBbIX
Kn TUKU HasHayeHun cyeta cyeta yypexaeHus onepauvsiMmn HasHayeHun
1 2 4 5 6 7 8 9 10
UcTouyHuKkn chuHaHcMpoBaHuA aecduumTa cpeacTs -
BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 500
+ cTp. 820 + c1p. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450) 108 145 407,92 6701776,44 -3 707 567,03 -4 039 403,50 -99 914,56 -1 145 108,65 109 290 516,57
B TOM yncne:
BHympeHHue ucmoyHuKu
(cmp. 171 + cmp. 520 + cmp. 620 + cmp. 540 + 520
cmp. 640 + cmp. 710 + cmp. 810) -35 824,19 -35 824,19 35 824,19
N3 HUX:
[oxogbl OT NepeoLeHKN aKTMBOB 171 -35 824,19 -35 824,19 35 824,19
YBenuMueHne CToMMOCTH LieHHbIX Bymar, kpome 520
aKUuiA 1 MHbIX opM yyacTus B kanutane (-)
YMeHbLUeHVe CTOMMOCTM LieHHbIX Bymar, kpome 620
aKUMIA 1 MHbIX (DOPM y4acTus B KanuTane (+)
YMeHbLUEHNEe CTOMMOCTM aKUMA U UHbIX
630
(PUHAHCOBbIX UHCTPYMEHTOB (+)
o 540
YBenuyeHue 3aJ0MmMKeHHOCTHN Mo ccyaaM, 3anmam (-)
YMeHbLUeHne 3af0MKEHHOCT No ccyaam, 3aiMam 640
(+)
YBenuueHne 3af0mKEHHOCTM MO 3aMMCTBOBAHNUAM 710
(+)
YMeHbLUEHVE 3a0MKEHHOCTUN MO 3aUMCTBOBaHMSM (4 810
)
JsuxeHue 0eHexXHbIx cpedcme 590 M
(cmp. 591 + cmp.592) -27 849,62 69 690,59 69 690,59 -97 540,21
NocTynneHne geHexHbIX CpeacTB npoyve 591 510 135 282,71 135 282,71 -135 282,71
BbIObITUE JEHEXHbIX CPEACTB 592 610 -27 849,62 -65 592,12 -65 592,12 37 742,50
BHewHue ucmoYHuUKuU 620
N3 HUX:




Popma 0503737 c.7

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYeHWUI

Koa Kog YTBEpXaeHo yepes yepes yepes He ncnonHeHo
HavmeHoBaHWe nokasarens cTpo- | aHamu- nnaHoBbIX nvueBble 6aHkoBCKkMe Kaccy HeKkaccoBbIMU nTOro nnaHoBbIX
K1 TUKK Ha3HayeHwun cyeta cyeta yypexaeHust onepauvsimu HasHayeHun
1 2 4 5 6 7 8 9 10
UsmeHeHUe ocmamkos cpedcms 700 X 108 173 257,54 -1.193 308,39 -38 651,17 52 984,51 -1178 975,05 109 352 232,59
yBenuyeHne ocTaTkoB CPeAcTB, Bcero (-) 710 510 -653 428 996,16 -96 166 040,03 -7 997 724,06 -757 592 760,25 X
YMEHbLUEHMe OCTaTKOB CpeacTB, Bcero (+) 720 610 652 235 687,77 96 127 388,86 8 050 708,57 756 413 785,20 X
U3meHeHue ocmamkoe o 8HympeHHUM obopomam
cpedcms yupexdeHusi (cmp. 731 + cmp.732) 730 X
7 725479,68 -3 633 091,67 -4 092 388,01
B TOM uucrne
yBenuyeHne ocTaTkoB CPEACTB yupexaeHus (-) 731 510 12 438 656,35 22 281 406,05 1982 848,67 36 702 911,07 X
YMEHbLUEHNE OCTaTKOB CPeACTB yypexaeHus (+) 732 610 -4 713 176,67 -25914 497,72 -6 075 236,68 -36 702 911,07 X
UsmeHeHue ocmamkoe o 8HympeHHUM pacdemam
(cmp. 821 + cmp. 822) 820 X
B TOM uncne
yBeniMyeHne OCTaTKoB Mo BHYTPEHHUM pacyeTam 821
(KT 030404510) (+)
YMEHbLLIEHNE OCTATKOB MO BHYTPEHHVUM pacyeTam 822
(07 030404610) ()
U3meHeHue ocmamkoe pacyemos 1o 8HympeHHUM
npusnedeHusiv cpedcmes (cmp. 831 + cmp. 832) 830 X
99 914,56 -99 914,56
B TOM uucrne
yBEfMYeHNe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY
npuBneyYeHnto octatkos cpeacts (KT 030406000) | 831
(+) -7 866 022,89 7 600 000,00 -266 022,89 266 022,89
YMEHbLLUEHNE pacyeToB Mo BHYTPEHHeMY
npuBneyYeHnto octatkos cpeacts (Ot 030406000) | 832
(-) 7 965 937,45 -7 600 000,00 -99 914,56 266 022,89 -266 022,89




4. CBepeHUs 0 BO3BpaTax OCTaTkoB cy6CcuaMi U pacxogoB Npowsbix sieT

MpousseaeHo BO3BPaTOB
Koa Koa Yyepes yepe3 uepes
HaumeHoBaHue nokasarens cTpo- aHanu- nuyessie GaHkoBCKue Kaccy HeKaccoBbIMU uroro
Ku THKK cyeTa cyera y4pexaeHus onepauusmu
1 2 3 4 5 6 7 8
BoaepauieHo ocmamkos Ccybcuduil npowsbix 1em, ecezo 910 610 27 849,62 27 849,62
BosspalyeHo pacxodos npowbix 1em, 6ce20 950 510 91 364,21 91 364,21
Maesckuii AMUTpHiA 3axaposa TaTbaHa
/’Bxgg_)gq‘nmenww-w Masnosuy PykosoguTens ¢puHaHCOBO- AnekcaHapoeHa
/ (pacwudposka noanucu) 3KOHOMUYECKOI CRyXObl (noanucsb) (pacwudposka noanucu)
B3axapoea TatbsiHa
InaeHbli Gyxrantep AneKkcaHaposHa
(nopnues) (pacwmdpoBka noanucy)
4 ¥
(HaumeHoBaHue, OIPH, WHH KM, mecToHaxoxaeHwe )
PykoBoauTens (ynonHoMo4eHHoe nuLo)
(AoroKHoCTb) (noanucs) (paciumcbpoBka nognucu)

nasHblii Gyxrantep N, /(

WUcnonxutens

3axaposa TarbsiHa
AnekcaHaposHa

(AomKHOCTL) (noanucs),

“10" chespansn 2021r.

(pacwudpposka noanvcy) (renedbon, e-mail)
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